
奨学生募集の案内 2020/5/11

番号 奨学生名称 奨学金 募集対象 条件、その他 提出締め切り

1
公益信託
カトリック・マリア会・セント・ジョセフ
奨学育英基金

月額２万円（返済不要）
年４回（４,７,１０,１の各月）
支給

高校生
各校推薦
３名まで

・我が国の高等学校に在学する生徒であること。
・経済的理由により、就学今あんな事情があること。
　※原則として、世帯収入３５０万円程度以下とする。
　※学業成績を考慮する。
・向学心に富み、就学を継続できる見込みがあること。
・高校１年生については、中学③年次の成績証明書等を提出
する。

令和２年６月３０日
（火）

2

3

4

5

高校在学中に受給できるもの
希望する生徒は、奨学金係の井上優（教務室）までご連絡ください。校内締め切りは、書類内容の確認のため、提出締め切りの一週間前までとします。

※書類不備等で、時間がかかることが多いため余裕を持って申し込みをしてください。

※その他の奨学金につきましても、随時ご案内いたします。


